2871/2025,  reconhecendo  a  Cotação  para  dispensa  de
licitação, com base no inciso II do artigo 75 da Lei Federal
nº  14.133/21,  tendo  como  contratada  a(s)  empresa(s)
abaixo relacionadas:

EMPRESA: FEDERAÇÃO PAULISTA DE JUDO
CNPJ: 62.348.875/0001-36
TOTAL: R$ 911,00(Novecentos e Onze Reais)
RATIFICO  o  ato,  nos  termos  acima  descritos  e

AUTORIZO a despesa.
TAQUARIVAI, 15 de Dezembro de 2025.

Rubens Carlos Souto de Barros
Prefeito Municipal

...........................................................................................................